

御請求書

〒400-0001
山梨県甲府市和田町1234

TEL 055-237-7811 FAX 055-237-7833

甲府 三郎 様

工 事 名 : ×○改築工事
お 振 込 先 : ○×銀行 本店 普通 No. 123456
ダンゴ建設株式会社
代表取締役 砂田俊二

ダンゴ建設株式会社
代表取締役 砂田 俊二
〒400-0031 山梨県甲府市丸の内3-28-9
TEL 055-223-0003 FAX 055-237-7833
<http://www.dangobros.com>
E-mail watanabe@dangobros.com

| | | |
|--|--|--|
| | | |
|--|--|--|

御請求金額 ¥1,548,096-

| No | 項 目 | 規格・摘要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|--------------|-------|-----|-----|-----|-----------|-----|
| A | 本体鉄骨工事 | | 1 | 式 | | 481,581 | |
| B | 胴縁工事 | | 1 | 式 | | 70,000 | |
| C | 本体付帯工事 | | 1 | 式 | | 374,000 | |
| D | 胴縁工事 | | 1 | 式 | | 70,000 | |
| | [小 計] | | | | | 995,581 | |
| E | 建方重機費 | | 1 | 式 | | 200,000 | |
| G | 溶接部社内検査(UT) | | 1 | 式 | | 100,000 | |
| H | 製品精度・溶接部外観検査 | | 1 | 式 | | 50,000 | |
| I | 諸経費 | | 1 | 式 | | 134,558 | 10% |
| | [小 計] | | | | | 484,558 | |
| | [値 引] | | | | | -1,000 | |
| | [合 計] | | | | | 1,479,139 | |
| | [消 費 税] | | | | | 73,957 | |
| | [値 引] | | | | | -5,000 | |
| | [税込み合計] | | | | | 1,548,096 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

| No | 項 目 | 規 格 ・ 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
|----|--------------|-----------|--------|-----|---------|---------|-----|
| A | 本体鉄骨工事 | | | | | | |
| | H-100x50x5x7 | SS400 | 100.25 | kg | 1,000.5 | 100,300 | |
| | PL-16 | SS400 | 80.234 | kg | 90.75 | 7,281 | |
| | 建方重機費 | 社内基準 | 2 | 式 | 100,000 | 200,000 | |
| | 原寸図費 | 完全溶込溶接全数 | 2 | M | 20,000 | 40,000 | |
| | あああ | iiiiiii | 4 | セット | 10,000 | 40,000 | |
| | [小 計] | | | | | 387,581 | |
| | コンクリート流止 | iiiiiii | 4 | セット | 10,000 | 40,000 | |
| | 工場溶接費 | うう | 11 | 本 | 4,000 | 44,000 | |
| | 取り込み費 | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | [小 計] | | | | | 94,000 | |
| | [合 計] | | | | | 481,581 | |
| B | 胴縁工事 | | | | | | |
| | スタッドボルト | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | 検査・試験 | | 1 | 式 | | 50,000 | |
| | 工場消耗品費 | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | [合 計] | | | | | 70,000 | |
| C | 本体付帯工事 | | | | | | |
| | 建方重機費 | 社内基準 | 2 | 式 | 100,000 | 200,000 | |
| | 原寸図費 | 完全溶込溶接全数 | 2 | M | 20,000 | 40,000 | |
| | あああ | iiiiiii | 4 | セット | 10,000 | 40,000 | |
| | [小 計] | | | | | 280,000 | |
| | コンクリート流止 | iiiiiii | 4 | セット | 10,000 | 40,000 | |
| | 工場溶接費 | うう | 11 | 本 | 4,000 | 44,000 | |
| | 取り込み費 | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | [小 計] | | | | | 94,000 | |
| | [合 計] | | | | | 374,000 | |
| D | 胴縁工事 | | | | | | |
| | スタッドボルト | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | 検査・試験 | | 1 | 式 | | 50,000 | |
| | 工場消耗品費 | | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | [合 計] | | | | | 70,000 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |